
Černý delfín

Nezmaři

Až nám    dojde dech noc v krajkách secesních 
nechám tiše vlát ve větvích 
 
Až nám zašeptá život že ztrácí hlas 
černý delfín ve vlnách najde nás. 
 
R. Já vím že čekáš na druhé straně dní 
   pošli mi křídla než ptáci odletí. 
   Mám dům který pluje přes Tichý oceán 
   vracím se domů do světa kde to znám. 
 
R. Já vím že čekáš ... 
 
Až nám přijde říct pan Stín že nastal čas, 
černý delfín ve vlnách najde nás. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

